ρβ'. Στεφάνου τίκτοι.

Cod. E. 152. b.

Χεῖρες σοὶ ἀδελφὲ Στέφανε, τίκτοι μου ἡγχαχόμενον, ἀβλητὰ Χριστῷ ἐποκίπτομαι σε δὲ τῷ γράμματι, ἀσπάζομαι σε δότῃ καρδίας· καλὴ σου ἢ δὲ Χριστῷ ἀθλοσ καὶ ὀξυμοῖς· εἰλω ἡγχαχὲν πονιζῆς ἵνα συμμορφῶς γῆμῃ τοῖς παθῆμασι Χριστῷ, φερωνίμως ἐφασκωθῆς τῷ μέρτυρι Χριστῷ χεῖρας

psalmos recitans, nunc orans, et si quid est aliud quo diem transigas. Utique, fili, compe gaudium meum, ut res tuas audiens laetitias incedam et glorior. Qua etiam pro me misello patre tuo. Qui mecum sunt fratres tui, salutant te.

100. Hegesimo filio.

Euge, fili Hegesime! existimo te Christi confessorum: coepisti egregie enim ingredi cum fratribus tuis salutis stadium: nudatus es cum Christo, cum eo flagellatus, conformis factus es corpori gloriae eius. Non gaudes? non exultas? Quot numero sunt fratres tui? et tamen tu cum novem decertare dignus es habitus. Unde hoc tibi, fili? Glorifica Deum, dic hymnos, lauda qui te gratis magnificavit Dominum. Ne umquam torpeas quominus ferventer illi per omne mandatum servias. Adhuc enim imminet martyrrium, donec mors interveniat. Ne dormites animo, opere manibus, psalle spiritu, psalle et mente: expurga mentem a maculantibus cor cogitationibus malis. Gaude spe, sustine tribulationem, recordare vitae exitum, momento diei tremendae qua fiet retributio; paratus esto, si opus fuerit, denuo etiam flagelli, fortasse etiam mori propter Christum; ut tibi contingat cum gaudio dicere: « propter te mortificamur tota die; » aestimati sumus sicut oves occisionis. » Ora etiam pro me peccatore, ut in omnibus salvus sim. Salutant te qui mecum sunt fratres tui. Gratia tecum! Amen.

101. Stephano filio.

Bene sit tibi, frater Stephane fili mi carissime, athleta Christi! Inviso te per epistolam, saluto te ex corde. Pulchrum tuum est propter Christum certamen et exilium. Voluisti plagas perferre, ut conformis fieres passionibus Christi, vere iuxta tuum nomen coronatus martyrio Chri-

(1) Ludit in verbis ἠγῆσιμος et ἠγῆσαι, quod latine fieri non potest.

sti. Gaude et laetare, quia multa tibi in caelis merces. Sed quia nunc maxime agon impendit, patientia opus est, ut sic usque in finem promissionem Dei obtineas. Para te rursus, si e venerit verberationi, immo et neci martyriali. Equis hoc pati dignus? Equidem novi tua in monasterio certamina, ascetica videlicet et martyrio inhiantia, alacritatem fervoremque cordis; quibus factum est, ut ad ingrediendum confessionis Christi stadium perductus sis. Adhuc fortiter viriliterque te gere patiendi, ut choream posthinc cum martyribus confessoribus ducas. De animae tuae custodia superfluum est me ad te scribere, qui scio accuratationem tuam, fiduciam, vigilantiam, animi alacritatem. In his versare, ut profectus tui fama discurrat. Memento diei mortis, et nihil umquam negliges. Ora enixe pro humilitate mea, ut in omnibus salvus sim. Qui mecum sunt fratres tui, plurimam tibi salutem dicunt. Gratia tecum! Amen.